ترجمه: در شرق کسانی پیدا خواهند شد که قرآن را تلاوت می‌کنند؛ اما از گلوی‌شان پایین نمی‌رود. آن‌ها چنان از دین دور می‌شوند، قسمی که تیر از کمان رها شده به هدف می‌رسد و دوباره به کمان بر نمی‌گردد.

الله سبحانه و تعالی ما را از جمله این چنین اشخاص مگرداند! آمین!

نویسنده: دکتور نسرین نواز
رئیس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر
10 رمضان 1440ھ.ق
15 می 2019م